

Protea Vin ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 04 48 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Kurt Lyng Axelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Protea Vin ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 33 04 48 52
	Stiftet: 21. juni 2010
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Lyng Axelsen, formand Lars Bertelsen Søren Flemming Folmann Svend Erik Heisselberg
Direktion	Svend Erik Heisselberg
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med vine importeret fra Sydafrika og salg af oplevelsesture til Sydafrika.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	82.088	116.489
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.580	-2.263
Resultat før skat	80.508	114.226
3 Skat af årets resultat	-18.040	-25.520
Årets resultat	62.468	88.706
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.468	88.706
Disponeret i alt	62.468	88.706

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	568.869	553.489
Varebeholdninger i alt	568.869	553.489
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.155	69.641
Tilgodehavender i alt	119.155	69.641
Likvide beholdninger	176.618	208.891
Omsætningsaktiver i alt	864.642	832.021
Aktiver i alt	864.642	832.021

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	597.905	535.437
Egenkapital i alt	677.905	615.437
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	29.250
Selskabsskat	12.040	25.520
Anden gæld	160.697	161.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.737	216.584
Gældsforpligtelser i alt	186.737	216.584
Passiver i alt	864.642	832.021

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	446.731	526.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.706	88.706
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	535.437	615.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.468	62.468
	80.000	597.905	677.905

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.580</u>	<u>2.263</u>
	<u>1.580</u>	<u>2.263</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>18.040</u>	<u>25.520</u>
	<u>18.040</u>	<u>25.520</u>
